
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Aplikovaná informatika
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Návrh a realizace webové aplikace pro podporu vybraných podnikových procesů

v ASP.NET Core MVC
Řešitel: Tomáš Martínek
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Zdeněk Smutný, Ph.D.
Oponent: Ing. Jakub Novotný, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 2
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 2
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 2
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 2
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 1
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 2
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Hodnocená bakalářská práce je zcela aplikačně zaměřená. Jejím cílem je návrh a realizace webové
aplikace pro podporu vybraných podnikových procesů Mercuria Laser Game. Procesní analýza i samotný
návrh aplikace je proveden precizně, přehledně a odpovídajícím způsobem. Zásadnější výtkou práce je
absence pasáže, která by čtenáře seznámila s použitou metodikou zvolené procesní analýzy a metodikou
vlastního návrhu a realizace aplikace. Čistě formálně – byť na návrh aplikace to vliv nemá – není zcela
správné operovat termínem ”podnik” pro obchodní název Mercuria Laser Game, neboť subjektem
provozujícím tuto značku je společnosti ČSFS produkce s.r.o.

Otázky: Vycházel jste při návrhu a realizaci dané webové aplikace z nějaké konkrétní metodiky
softwarového inženýrství? Jakou jste využil metodiku procesní analýzy a modelování?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 14. 1. 2020
Ing. Jakub Novotný, Ph.D.

oponent práce


